[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 сентября 2022
	поселок Стрельна

	№ 130

О внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи возникшей необходимостью и образовавшейся экономией после проведения конкурентных процедур прошу внести следующие  изменения в ведомственные целевые программы:

1. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация и проведение местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищный мероприятий»:

        подпункт 3 столбец 6 изложить в редакции «1820,9»

        подпункт 4 столбец 6 изложить в редакции «625,1»

        подпункт 7 столбец 6 изложить в редакции «124,0»

2. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация и проведение досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи Муниципального образования поселок Стрельна»:

        подпункт 1 столбец 6 изложить в редакции «170,0»

        подпункт 2 столбец 6 изложить в редакции «1581,7»

        подпункт 3 столбец 6 изложить в редакции «1302,8»

3. В паспорте ведомственной целевой программы «Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи Муниципального образования поселок Стрельна» в разделе Целевые индикаторы подпункт 1 столбец 4 изложить в редакции «18»

4. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи Муниципального образования поселок Стрельна»:

подпункт 1 столбец 2 изложить в редакции «Торжественно-траурный митинг, посвященный Дню прорыва блокады Ленинграда»;

 подпункт 2 столбец 2 изложить в редакции «Торжественно-траурный митинг, посвященный полному снятию блокады Ленинграда»;

 подпункт 3 столбец 2 изложить в редакции «Торжественно-траурный митинг, приуроченный ко Дню Победы»; столбец 6 изложить в редакции «54,25»;

 подпункт 4 столбец 2 изложить в редакции «Торжественно-траурный митинг, посвященный Дню памяти и Скорби (22 июня)»; столбец 6 изложить в редакции «34,0»;

 подпункт 5 столбец 2 изложить в редакции «Торжественно-траурный митинг, посвященный Дню памяти жертв блокады Ленинграда (8 сентября)»; столбец 6 изложить в редакции «34,0»;

 подпункт 6 столбец 2 изложить в редакции «Торжественно-траурный митинг, посвященный 81-ой годовщине высадки морского десанта»; столбец 6 изложить в редакции «90,0»;

 подпункт 7 исключить;

 добавить:

 подпункт 8 столбец 2 изложить в редакции «Экскурсия на полигон Стальной Десант»; столбец 3 изложить в редакции «ед.»; столбец 4 изложить в редакции «2»; столбец 5 изложить в редакции «III квартал»; столбец 6 изложить в редакции «140»; столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна»;
добавить:
подпункт 9 столбец 2 изложить в редакции «Кинопоказ военно-патриотических фильмов «Фильмоскоп во Львовском Дворце»; столбец 3 изложить в редакции «ед.»; столбец 4 изложить в редакции «10»; столбец 5 изложить в редакции «IV квартал»; столбец 6 изложить в редакции «37,75»; столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна»;

добавить:

подпункт 10 столбец 2 изложить в редакции «Приобретение билетов»; столбец 3 изложить в редакции «ед.»; столбец 4 изложить в редакции «60»; столбец 5 изложить в редакции «IV квартал»; столбец 6 изложить в редакции «30,00»; столбец 7 изложить в редакции «Муниципальное казенное учреждение Муниципального образования поселок Стрельна «Стрельна».
5. В перечне программных мероприятий ведомственной целевой программы «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей Муниципального образования поселок Стрельна»:

подпункт 4 столбец 6 изложить в редакции «292,5»

подпункт 5 столбец 6 изложить в редакции «327,5».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации
                                                                  И.А.Климачева